ABToHoMHEuI некоммерческая профессиональная образовательная организация
кЭкономический колледж при ПГУ>

прикАз
|2.\I.2019 J\b 21l3

г, Пермь

о создании комиссии в днпоо
кЭкономический колледх( при ПГУ> по
противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 J\Ъ 273-ФЗ (О
противодеЙствии коррупции) с изменениями, ЗаконаПермского Kpajl от 30.12.2008 ]ф 382-
ПК кО противодействии коррупции в Пермском крае) с изменениями, решением собрания
трудового коJIлектива Колледжа (протокол от 12.1I.20119 J\Ъ 6),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Комиссию АНПОО <Экономический колледж при ПГУ> по

противодействию коррупции (далее - Комиссия) в следующем составе:

- Сажина Оксана Станиславовна, директор - председатель Комиссии;

- Филиппов Игорь Сергеевич, преподаватель- заместитель председателя
Комиссии;

- ЗыковаНаталья Владимировна, методист - секретарь Комиссии;
* Члены Комиссии:

- Журавлёва Анастасия Валерьевна, преподаватель;

- Володченко Юрий Николаевич, преподаватель.

2. Утверлить Положение о комиссии по противодействию коррупции в
АНПОО кЭкономический колледж при ПГУ> (приложение Jrlb 1)

3. Утвердить план работы Комиссии на2019-2020учебный год(приложение
2).

4. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений директора Сажину Оксану Станиславовну.

5. Зыковой Наталье Владимировне, секретарю Комиссии, обеспечивать
предоставление информации о работе комиссии директору по требованию.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор Р ?r_л"^ о.С. Сажина